Platz Name Verein Bez Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst SVT OJC SJC SMC Bod GT3 SPT NxB Ges AK

1 Roth Fabian Neusatz SpFr. NB 29.11.95 100 200 200 200 112 100 100 154 154 112 466 jl11
2 Arik Enes Neusatz SpFr. NB 27.0395 80 100 90 00 7 90 80 90 90 280 j11
3 Erben Alan Dossenheim TSG NB 18.09.96 60 70 O 70 80 80 60 210 j11
4 Jarczyk Daniel Schorndorf SG NW 07.0295 90 90 100 100 0 90 190 j11
5  Fritz Christian Kénigsbronn SVH SW 18.0295 70 80 O 80 0 70 150 j11
6 Ullrich Timo Schorndorf SG NW 220395 75 75 75 75 0 75 150 j11
7  Prislinger Jushua Aldingen TV SB 29.06.95 65 0 70 70 0 65 135 j11
8 Theierling Christopher Neuravensburg SV . SW  08.06.95 10 65 65 65 0 65 130 j11
9  Kuhn Henrik Bad Sackingen SB 10.0495 25 50 55 55 0 50 105 j11
10 Ruf Niklas Heidenheimer SB. SW  11.04.95 45 0 60 60 0 45 105 j11
11 Zimmermann Rico Dossenheim TSG NB  11.07.96 20 60 40 60 0 40 100 j11
12 Buhler Markus Zizenhausen TV.~ SB  06.0795 15 55 35 55 0 35 90 j11
13 Kopf Mirko Backnang TSG NW 11.0596 40 O 50 50 0 40 90 j11
14 Stegmann Jacob Dilsberg TB NB 30.10.95 10 k 0 10 80 80 0 90 j11
15 Miussig Nico Villingen BC SB 290595 10 0 45 45 0 10 55 j11
16 Schneider Maximilian Dilsberg TB NB 08.11.96 10 40 0 40 0 10 50 j11
17 Munstermann Sven Dilsberg TB NB  24.04.96 0 45 0 45 0 0 45 j11
18 Kexel Markus Bietigheim TUS NB 17.0497 10 35 O 35 0 10 45 j11
19 Thiel Raphael Schorndorf SG NW 09.03.95 35 k 0 35 0 0 35 j11
20 Schmidt Sebastian  Friedrichshafen VfE SW  20.11.95 30 0 0 30 0 0 30 j11
1 Geisenhofer Andreas Reutlingen PSV SW 02.08.93 100 100 100 100 98 90 100 110 110 100 310 j13
2 Hagemeister Frank  Riedlingen BV SW 210493 80 90 90 90 70 100 90 g2 100 90 280 j13
3 Notheisen Tobias Waghéusel SSV NB 12.0293 90 55 75 90 v 80 g4 g4 80 75 245 j13
4 Roth Fabian Neusatz SpFr. NB  29.11.95 0 80 70 80 56 50 77 77 70 227 j11
5 Troger Robin Brennet-Oflingen T SB 07.06.93 70 60 0 70 7 70 80 80 70 220 j13
6  Baumann Patrick Villingen BC SB 241194 60 65 65 65 70 g3 70 65 200 j13
7  Sickinger Patrick Rottenburg TV SW 05.0693 50 45 60 60 65 70 70 65 195 j13
8  Maurer Moritz Schorndorf SG NW 150493 75 75 80 80 0 75 155 j13
9  Hauser Jannik Wiesloch TSG NB 14.0793 20 30 50 50 7 65 65 30 145 j13
10 Kramer David Tubingen TSG SW 221193 45 70 O 70 0 45 115 j13
11 Heiler Alexander Waghéusel SSV NB 28.0493 35 40 55 55 7 g4 7 40 102 j13
12 Wolff Moritz Ludwigsburg DJK NW 25.0594 55 20 35 55 0 35 90 j13
13 Esch Steffen Gengenbach BC SB 22,0493 15 50 40 50 g4 0 40 90 j13
14  Sickinger Marcel Rottenburg TV SW 111194 10 35 45 45 0 35 80 j13
15 Fischer Andre Kirchheim VfL NW 05.02.93 65 0 0 65 0 0 65 j13
16 Hohn Lennart Wyhlen TB SB 17.0493 30 25 O 30 0 25 55 j13
17 Arnold Yannic Bad Rappenau TV. NB  17.09.93 25 0 30 30 0 25 55 j13
18 Haussmann Philipp Bad Rappenau TV. NB  31.1293 10 10 25 25 0 10 35 j13
19 Kellner Tobias Spaichingen SV SB 17.11.93 10 0 20 20 0 10 30 j13
20 Kandler Jonas Bietigheim TUS NB 01.0494 10 10 O 10 0 10 20 j13
21  Eckert Timo Fellbach SV NW  30.1093 10 O 0 10 0 0 10 j13
22 Pfettscher Paren Bietigheim TUS NB  31.07.93 0 10 0 10 0 0 10 j13
23 Fischer Martin Dornstadt SF SW  23.04.93 0 0 0 0 0 0 0 j13
24 Emslander Valentin  Rastatt BV NB  06.04.93 0 0 0 0 0 0 0 j13
25 Huemerlehner Valenti Rastatt BV NB  14.07.93 0 0 0 0 0 0 0 j13
1 Roth Patrick Neusatz SpFr. NB 15.0491 90 90 90 90 70 100 g2 22 100 90 280 j15
2 Brick Simon Méssingen Spvgg SW  23.0291 75 100 80 100 70 80 g2 g4 80 80 260 j15
3 Weese Marco Schorndorf SG NW 28.03.91 100 k 100 100 55 22 55 100 255 j15
4 Hagemeister Bjorn  Riedlingen BV SW 10.0592 70 75 50 75 49 100 70 g2 77 100 77 252 j15
5 Segreto Saverio (1) SchopfheimTSG SB  04.09.92 80 80 15 80 80 77 80 80 240 j15
6  Wohl Marcel Rottenburg TV SW 12.0891 40 70 65 70 7 80 70 g4 g4 80 70 220 j15
7  Focken Willi Rottenburg TV SW 280691 55 45 60 60 7 90 50 g4 90 55 205 j15
8 Segreto Saverio (2) Schopfheim TSG SB  24..6.91 60 65 35 65 70 70 60 195 j15
9 Haberland Dennis Brennet-Oflingen T SB 03.0291 45 40 45 45 7 70 70 g3 70 70 185 j15
10 Miuhlbauer Jan Dossenheim TSG NB  14.0291 35 60 40 60 70 g3 g4 70 40 170 j15
11 Lam Khanh Minh Rottenburg TV SW 16.0492 30 35 20 35 35 50 g2 55 55 50 140 j15
12 Aberle Dennis Aldingen TV SB 26.07.91 65 XXX 70 70 0 65 135 j15
13 Burkhard Felix Dossenheim TSG NB 17.01.91 20 50 75 75 g4 O 50 125 j15
14 Kappler Robin Fellbach SV NW 01.0391 50 O 55 55 14 g4 g4 14 50 119 j15
15 Kiefer Thomas Neuhausen TSV NW 11.08.92 15 0 0 15 70 70 0 85 j15
16 Meierhdfer Andreas Seelbach BC SB 13.0691 25 55 25 55 0 25 80 j15
17 Roth Sebastian Neusatz SpFr. NB 151092 10 30 30 30 4 g4 11 11 30 71 j15
18 Werner Oliver Waghéusel SSV NB 23.0292 10 25 10 25 4 g4 93 4 10 39 j15
19 Kropf Alexander Fellbach SV NW  14.01.92 0 20 10 20 g3 g4 O 10 30 j15
20 Seibold Jonas Fellbach SV NW 21.0292 10 O 10 10 0 10 20 j15
21 Horsinka Kevin Bad Rappenau TV. NB  09.02.92 0 15 0 15 0 0 15 j15
22 Haller Fabian Neuhausen TSV NW 28.0591 10 O 0 10 0 0 10 j15
23 Gobel Stefan Waghéausel SSV NB  31.05.92 0 10 o0 10 g3 0 0 10 j15
24 Kramer Simon Tubingen TSG SW  09.06.91 0 10 10 10 0 0 10 j15
25 Berwanger Marcel Spaichingen SV SB  31.01.91 0 0 10 10 0 0 10 j15
26 Zeise Yannick Spaichingen SV SB  26.12.91 0 0 10 10 0 0 10 j15
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Name
Bednorsch Lucas
Frey Sebastian
Kiefer Simon
Lukasiak Filip
Scheyerle Tobias
Machauer Marc
Schroll Philipp
Miltner Benjamin
Koletzko Piotr
Scheyerle Michael

Geisenhofer Markus

Henss Rudiger
Sickinger Matthias
Schreiner David
Gromminger Philipp
Stix Dario

Discher Philipp
Straub Jan

Weil3 Marco
Stadler Sebastian
Déllken Markus
Feldmeyer Moritz
Walleser Jannick
Radzuweit Dominik
Keller Sebastian
Eckert Marco
Wernet Timo

Rank Christopher
Weil Frederik
Buhler Andreas
Lam Phu Minh
Richter Sebastian
Krehl Andreas
Boronowski Markus
Schneider Patrick
Bayer Johannes
Sickinger Joachim
Bednorsch Lucas
Scheyerle Benjamin
Paul Patrick
Egerer Markus
Heiler Daniel (1)
Stojan Martin
Schmittutz Tim
Bugla Martin
Armbruster Tobias
Schmid Jakob

Kapplein Lara

Wu Jasmin

Troger Chantal
Klein Alyssa
Mdller Judith

Kolb Anna
Schumacher Janina
Senger Tamara
Schwanke Pauline
Burkhard Ella
Reder Lena
Portscheller Anne
Wiedemann Jana
Sickinger Madita
Althoff Helen
Baumann Carina

Wich Laura
Schneider Sandra
Wich Paloma
Kapplein Lara
Karcher Teresa
Koutsomitis Sophia
LaRle Sarah

Kropfl Davina
Sobbing Anna-Lena

Verein
Backnang TSG
Dossenheim TSG
Esslingen BV
Konstanz PTSV
Neuravensburg SV
Waghéausel SSV
Schorndorf SG
Dossenheim TSG
Esslingen BV
Neuravensburg SV
Reutlingen PSV
Konstanz PTSV
Waghéusel SSV
Esslingen BV
Zizenhausen TV
Nirtingen TG
Gengenbach BC
Esslingen BV
Rottenburg TV
Waghéusel SSV
Konigsbronn SVH
Bad Rappenau TV
Schopfheim TSG
Spaichingen SV
Esslingen BV
Fellbach SV
Zizenhausen TV

Heilbronn TSG
Heilbronn TSG
Zizenhausen TV
Rottenburg TV
Sindelfingen VfL
Aldingen TV
Viernheim 1.BC
Gerlingen KSG
lllingen SV
Waghausel SSV
Backnang TSG
Neuravensburg SV
Aldingen TV
Altshausen TSV
Waghéausel SSV
Kirchheim VfL
Aldingen TV
Altshausen TSV
Rastatt BV
Esslingen BV

Waghausel SSV
Esslingen BV
Brennet-Oflingen T
Konstanz PTSV
Eimeldingen BC
Friedrichshafen VfE
Aldingen TV
Konigsbronn SVH
Dilsberg TB
Neckargemiind TV
Metzingen TUS
Mdssingen Spvgg
Waghausel SSV
Waghausel SSV
Dilsberg TB
Villingen BC

Schopfheim TSG
Brennet-Oflingen T
Schopfheim TSG
Waghausel SSV
Schéllbronn BC
Schorndorf SG
Nonnenweier BC
Fellbach SV

Bad Rappenau TV

Bez
NW
NB
NW
SB
SW
NB
NW
NB
NW
SW
SW
SB
NB
NW
SB
NW
SB
NW
SW

NB
NB
SB
Sw
Sw
SB
NB
NW
NW
NB
NW

SB
Sw
NB
NW
SB
Sw
NB
NW

NW

Sw

Geb.-Dat.

08.07.89
27.06.89
30.05.89
15.12.89
03.08.90
12.09.90
15.08.90
17.04.89
07.01.90
03.08.90
07.10.89
24.07.89
17.08.90
20.07.90
11.06.89
13.12.90
29.09.90
06.11.90
13.06.89
17.03.89
31.03.90
05.05.90
13.06.92
08.11.90
15.09.89
25.04.89
27.04.89

25.03.87
10.08.87
26.08.87
29.11.87
03.10.88
07.06.88
05.05.87
29.01.88
10.03.88
05.10.88
08.07.89
28.06.87
20.07.87
26.10.88
27.07.88
20.03.87
28.03.88
01.01.88
26.02.88
12.04.88

25.05.95
08.09.95
11.01.95
12.06.96
10.07.95
17.04.95
20.01.95
01.06.95
30.11.95

12.07.96
04.07.95
19.01.98
13.10.97
04.02.96

07.05.93
24.04.94
06.05.94
25.05.95
29.01.93
01.05.93
05.02.93
14.03.94
18.01.93

vT

100
100
90
65
80
75
50
25
70
40

55
45
30
15
60
20

10

200
100
70
60
45
90
80
75

50
55
35
20
25

100
70
75

80
90

40
65

Seite: 2

2VT

200
100
75
45
55
90

80
65
50
70
60
40
35
30

100
60
55
65
80
90
75
35
70

3VT Mst
0
k

100

100
90
80
75
60
55
70
35
65

45
50
40

25
30

200
200
75
70
65
90
100
80

60
55

o

50

100
60
65
55
75
90
80
35
70

SVT
200
90
100
90
90
75
80
75
65
50
75
65
65
50
35
45
40
35
20
20
25
15
10
10
0
0
0

100
100
90
80
80
75
75
35
70
65
100
55
50
45
50
60
25
30
10

200
200
75
70
65
90
100
80
65
50
70
60
40
35
30
50

100
70
75
65
80
90
80
40
70

0OJC SJC SMC Bod GT3
100 100 110
126 90
70 80 70
70 70 70
7 50 11
7 75 50 g3 11
50 g3
70 g4
7 70 g3
4 70 g2
7
7 50
7 11
70 11
50
g4
7
g3
100 110 154
154 110
100
90 80 g3 g3
g3
80
g4
4 g4
4
126 220 ' ul3
112
100 100
90
80
g4
80
90
100 100 g2
70 90 80 88
70 99
65 110 g4u13
7 80 80 g2
4 70 g2 g4

SPT
110
126

O OO0 O0OO0OO0OO0O~NOOoOOoOOo

154
154
100

o] ©
o © oo g

O 0O O0OO0OO0OhMOOOOSMDO

220
112
100

100
90
99

110
80

70

NxB

110
110
90
75
70
75
70
25
65
40

45
45
40
15

20

o

126

100

100
60
55
90
80
80

60
55
35
20
25

100
88
70
65
80
90
75
35
70

Ges
410
306
280
240
220
220
200
200
190
165
152
140
136
131
115
85
75
45
40
37
35
25
10
10

o

364
364
280
245
150
150
145
140
135
109
100
100
95
85
69
60
45
30
10

546
412
275
220
200
180
180
160
145
140
130
115
75
55
55
50

300
248
244
240
240
180
155
145
140

AK
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17
j17

j19
j19
j19
j19
j19
j19
j19
j19
j19
j19
17
j19
19
19
j19
19
j19
j19
j19
j19

mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil
mil

m13
mi3
mi3
mil
m13
mi3
m13
m13
m13
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Name
Focken Jule
Zang Lena
Sommer Nadine
Espert Michelle
Wu Jasmin
Erben Helena
Dietrich Chantal
Feketitsch Serena
Pruchner Ann-Sophie
Schreiner Viola

Wiedemann Eva
Grittner Nathalie
Sobottka Ulrike
Klein Moana

Klein Eileen
Backschat Katja
Herbst Lisa
H&auser Maren
Kaiser Romina
Nuciforo Giuseppina
Do Boi Nhi
Schallenmiiller Ulrike
Olinger Melanie
Zimmermann Julia
Hauk Lisa
FleiBner Vera
Mdiller Stefanie
Braun Jennifer
Wollburg Lisa
Gerster Julia
Haberkorn Carolin
Nguyen Ngan-Anh

Nolze Stella
Nichterwitz Anja
Thumfart Melanie
Walter Denise
Waursthorn Carina
Schneider Sonja
Christ Irina
Oestreicher Desiree
Grittner Nathalie
Schmitt Jasmin
Schallenmdiller Tanja
Wiedemann Eva
Winter Svenja
Braun Valeska
Binder Tanja
Héaupler Michaela
Weber Sina
Fuchs Silke

Heim Jana
Citignola Milena
Stadler Lena
Fillinger Nadine
Reder Elisa

Lanzl Maren
Schad Sarah

Matt Stefanie
Hauck Sabrina
Mayer Eva

Arns Stefanie
Bayer Janine
Schéfer Stefanie
Weinert Kerstin
Burkhardt Janina
Ludtke Franziska
Nolze Stella
Kostler Jana
Fichter Amelie
Wiegand Romina
Igel Julia

Mantel Svenja

Verein
Rottenburg TV
Rot FC
Bad Rappenau TV
Ludwigsburg DJK
Esslingen BV
Konigsbronn SVH
Wyhlen TB
Metzingen TUS
Konigsbronn SVH
Esslingen BV

Waghéusel SSV
Ravensburg TSB
Brennet-Oflingen T
Konstanz PTSV
Konstanz PTSV
Brennet-Oflingen T
Feuerbach Spvg
Wiesloch TSG
Spaichingen SV
Schopfheim TSG
Metzingen TUS
Schorndorf SG
Neuravensburg SV
Dossenheim TSG
Wiesloch TSG
Heidenheimer SB
Méssingen Spvgg
Bad Rappenau TV
Ketsch Spvgg06
Rastatt BV
Spaichingen SV
Spaichingen SV

Dossenheim TSG
Friedrichshafen VfE
Bad Rappenau TV
Seelbach BC
Schopfheim TSG
Brennet-Oflingen T
Konigsbronn SVH
Waghausel SSV
Ravensburg TSB
Eimeldingen BC
Schorndorf SG
Waghéusel SSV
Rot FC

Hemsbach SG
Schorndorf SG
Sindelfingen VfL
Rastatt BV
Zizenhausen TV
Friedrichshafen VfE
Spaichingen SV
Waghausel SSV
Waghausel SSV
Metzingen TUS
Herrenberg VfL
Ludwigsburg DIK

Soflingen TSG
Waghéusel SSV
Waghausel SSV
Waghéusel SSV
Neusatz SpFr.
Waghéausel SSV
Friedrichshafen VfE
Schorndorf SG
Neusatz SpFr.
Dossenheim TSG
Rottenburg TV
Esslingen BV
Bietigheim TUS
lllingen SV
Gschwend TSF

NW

Sw

Sw

Sw
NB
NB
NB
NB
NB

Sw

NW

NB
Sw
NW

NB
NW
NW

Geb.-Dat.

24.09.93
06.06.93
25.01.93
30.09.93
08.09.95
09.02.94
11.11.93
22.04.93
26.08.94
29.06.94

05.11.92
10.03.91
18.03.91
07.06.92
07.06.92
25.02.92
14.12.91
05.01.91
26.11.91
21.05.92
20.03.92
18.09.92
28.08.91
29.08.91
29.06.91
10.08.91
09.04.91
29.08.92
08.02.92
21.04.91
07.09.91
24.08.91

16.07.90
25.04.89
15.09.89
11.10.89
07.01.90
23.09.90
30.01.89
30.09.89
10.03.91
10.06.89
21.01.90
05.11.92
21.05.90
08.03.90
01.04.89
02.07.89
03.08.90
02.03.89
13.06.90
04.07.90
17.03.89
05.06.90
16.08.89
23.08.89
08.01.89

16.02.87
11.01.88
13.01.88
24.11.88
28.01.88
04.02.88
26.07.87
19.05.88
10.08.87
16.07.90
26.05.88
11.06.87
16.02.88
25.04.87
14.12.88

vT
30
60
55
50

35
20
15
10
10

200

200

100
80
75
50
90
30
70
55
65
60
40
45
15
25
10
10
20

o

100
75
90

80
70
55

60
65

50
45
40
25
30

20
10
10
10

XXX

200
200
200
200
200
200
75
100
90

70
80
55
65
60

Seite: 3

2VT 3VT Mst

24
50
45
40
0
0
30
20
15
0

200
200
90
100

70
80
55
75
65
45
50
60
40
30

35
20
XXX

o

200
90
80

100
75
65
50
55
70
45
40
60
25
35
30

20
10
10

15

XXX
XXX

200
200
200
200
200
200
55
100
75
80
70
90
65
40

30
0
45
50
40
25
0
15
20
0

200
100

200
100

200
200
200
200
200
200

90
100
75
80
70
65
60

SVT OJC SJC SMC Bod GT3 SPT NxB

30
60
55
50
40
35
30
20
20
10

200
200
100
100
80
70
90
55
75
75
70
60
60
45
30
30
35
20
20

o

200
100
90
100
80
70
55
70
70
65
65
60
50
45
40
35
30
25
20
20
10
15
15

200
200
200
200
200
200
75
100
90
100
75
90
70
65
60

54

49
14
70
49
56

14

49
98
98
70

49

63
70
56

49
35

70

90

100

80

70

80
100
90
70

75
65

100

90

80

80

100
70
50

80
70
80

90

100

70
80
70

88
g2

55

g4
g3

g3

g2

g4

176
67
110
100
88
55

g3

g3

g4

55

55

g4

g3

g4

220
154
99
88

g3

154
g3

g3

g4
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220
154
110
100
100
90
154

30
50
45
50
0
25
20
15
15
0

100
90
98
90
75
65
50
55
55
60
50

40
35
30
25
20
10
10
10
10
10

o

176
67
99
88
88
56
70

100
90
80
70
80
65
65
60

Ges
130
117
100
100
94
60
50
35
35
10

368
304
290
250
211
210
180
165
145
140
135
110
110
85
69
55
45
30
20

o

380
288
288
280
235
210
170
132
132
125
115
109
90
80
70
67
50
35
30
30
27
25
15

596
421
409
388
388
346
299
280
260
229
180
170
135
130
120

AK
m13
mi3
m13
mi3
mil
m13
mi3
mi3
m13
m13

m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15
m15

m17
m17
m17
m17
m17
m17
m17
m17
m15
m17
m17
m15
m17
m17
m17
m17
m17
mi7
m17
m17
m17
m17
m17
m17
m17

m19
m19
m19
m19
m19
m19
m19
m19
m19
m17
m19
m19
m19
m19
m19



Platz Name Verein Bez Geb.-Dat. 1VT 2VT 3VT Mst SVT OJC SJC SMC Bod GT3 SPT NxB Ges AK

16 Grittner Denise Ravensburg TSB SW 07.04.88 50 60 50 60 0 50 110 m19
17 Sons Katja Altshausen TSV SW 21.0787 35 50 55 55 0 50 105 m19
18 Koscher Nadine Spaichingen SV SB 28.10.87 40 XXX 45 45 0 40 85 ml9
19 Borkel Jessica Viernheim 1.BC NB 16.12.87 25 45 0 45 0 25 70 ml9
20 Orner Ute Spaichingen SV SB 01.01.88 30 XXX 40 40 0 30 70 mi9
21 Hofer Yvonne Fellbach SV NW  26.04.88 0 30 35 35 0 30 65 mil9
22 Lanzl Frauke Herrenberg VfL SW 26.0288 45 XXX 0 45 0 0 45 m19
23  Wirnitzer Jacqueline Hemsbach SG NB 07.1088 10 25 0 25 0 0 25 mi9

Legende

Bez Bezirk

1vT 1. Verbandsturnier

2VT 2. Verbandsturnier

3VT 3. Verbandsturnier

Mst Meisterschaft BW

SVT Bestes Verbandsturnier

0oJc Oliver Junior Cup PT

Bod Bodensee Jugend Turnier PT

GT3 Globus Top 3000 PT

SPT Bestes Privatturnier

NxB Né&chstes bestes Turnier aus den Kategorien VT und PT

Ges Gesamt aus SVT, SPT und NxB

\Y verletzt

k krank

XXX nicht angetreten, oder abgebrochen ohne Nachweis einer Verletzung

92, 93,94 Platzierung in der Gruppe, nur dokumentarisch, ohne Wertungspunkte
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